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שוק ההון מהווה אתגר למשקיעים מקצועיים שהם בעלי ידע ואותי הנדרשים לעיסוק בהשקעה בשוק זה
אשר עצם השינוי הוא המשתנה היחיד הקבוע בו. מכל סוגי המסחר ושיטותיו- הרווחת והאטרקטיבית ביותר

היא שיטת הסקאלפינג, המסחר היומי. במסחר זה נסחרים סוגים שונים של ניירות ערך: תעודות סל, אופציות
מעו"ף, מניות, אופציות בינאריות, אג"ח ועוד. שעריהן משתנים תכופות ובמהלך יום המסחר עתידים ניירות

אלה להיות מועמדים לקנייה ולמכירה על פי תנודות השווי שלהם.

  

מול הסיכוי להרוויח בעיקר באמצעות האופציות הבינאריות במסחר און ליין קיים גם סיכון בהפסד כתוצאה
מחוסר היכרות את מאפייני המסחר היומי ואופי חלש של הסוחר אשר חושש מכל תנודה, זעירה וזעומה ככל

שתהיה, וממהר להיפטר מניירות הערך שברשותו לא את גם במחירי הפסד.

  

 הוא תובעני במיוחד; הסוחרים נדרשים להיות זמינים כל העת כדי לממש את רווחיהם ולהימנעמסחר יומי
מהפסדים או למזערם. יותר מכל אפיק מסחר- המסחר היומי מחייב את המשקיעים להיכרות יסודית ומעמיקה

של סוג מסחר זה ולהיאזר בסבלנות ובמשמעת רבות.

  

סוחר בשוק ההון יכול לקיים מסחר בו מכל מקום באמצעות הטכנולוגיה המתפתחת ונגישות וזמינות של
פלטפורמות רבות המבטלות את חשיבותו של הגורם הפיזי ואף את הבדלי השעות בין מקומות שונים

בעולם. עם זאת על הסוחרים בבורסות העולם להתאים עצמם לשעות פעילותן.

  

מי שאוהבים תוצאות מיידיות ימצאו במסחר היומי כר מתאים ונרחב לכך. עסקאות עשויות להתבצע בו ביום
בתוך שניות, דקות או שעות. מימוש רווחים לא צריך להידחות. המסחר היומי מאפשר לסוחר להיות מושק

בעסקאות אחדות המתנהלות במקביל. הוא נהנה מחופש פעלה, מאפשרות להגיב על תנודות השוק
במהירות, לקיים פעילות בזמן המתאים לו. יתרון חשוב הוא בכך שהסוחר לא נשאר עם פוזיציה בשעות

הלילה או בזמנים שבהם הוא אינו מחובר און ליין לפלטפורמת המסחר.

  

בשוק ההון קיימת אפשרות למסחר בינלאומי. החיבור אל פלטפורמת המסחר בבורסות חו"ל מתבצע
באמצעות אפליקציות בטלפון חכם ובטכנולוגיית מחשב ענן. כך ניתן לסחור כל הזמן מכל מקום, לרבות

בעת שהייה בחו"ל.

  

על מנת לא להירתע מהמסחר בשוק ההון מזה ולא להתפרץ אליו ללא כל ידע מוקדם חשוב ללמוד היטב
את המנגנונים הפועלים בו ומשפיעים עליו. כמו כן מומלץ למי שלא ניחנים בעצבים חזקים ובמשמעת עצמית
חזקה לא לסחור בשוק ההון אלא למצוא תחומים ואפיקים חלופיים למימוש הרצון שלהם להפיק ולמצות את

מלוא הפוטנציאל שלכם להגדיל תשואות ורווחים.
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